



(که البته ترجمه نادرستی دارد و تمام آیه هم نیست) (۳) آورده است: «برادران و خواهران عزیز مسلمان! اجازه دهید به اطلاع شما برسانیم که رایبل (پیام‌آوری که در آیه بالا قول ظهورش آمده) امروز در میان ماست و مشغول آماده کردن راه برای بازگشت پیامبران عظیم‌الشان بر روی زمین است. نهایت افتخار است اگر بتوانیم به رایبل در راه رسیدن به این هدف مقدس و بازگشت جلال‌آفرین محمد بزرگوار دست یاری دهیم».

رایبل اما جلوتر هم آمده و خود را صریحاً امام زمان خوانده است: «الله پیمان را با همه پیامبران بست تا رسول مصدق (امام زمان) [پرانتر از متن اصلی است] را یاری کنند؛ مسلمان، یهودی یا مسیحی. بر ما متدینین است که به سوی حکم‌الله برخیزیم و پیام‌آورش، رایبل را در این راه یاری کنیم». جعل واژه «الوهیم» برای انسان‌های به اصطلاح پیشرفته‌ای که رایبل از آنها سخن می‌گوید، بی‌دلیل نبوده است. او با توجه به ادبیات یهودی، مسیحی و اسلامی از واژه مورد نظر در جهت اعتقادات خود بهره برده است: «اسم مفرد الوهیم الوها است که به زبان عربی یعنی آنها که از آسمان آمدند. در انجیل، الوهیم (یک لغت جمع) به غلط خدا (مفرد) ترجمه شده است. در زبان عربی به‌عنوان الله از الوهیم یاد می‌شود. الله (الوها) همان یهوه، رهبر الوهیم است».

با این همه الوهیم گویا از رهبران دینی دل خوشی ندارند، زیرا صریحاً اسقف‌های واتیکان و به‌ویژه شخص پاپ را دشمن رایبلیان می‌نامند؛ دشمنانی که الوهیم را ناچار می‌کنند تا دست قدرت خود را بر آنان فرود آورند: «دشمنان شما [رایبلیان] دست قدرت ما را خواهند دید که بر سرشان فرود می‌آید. به خصوص سوءاستفاده‌گر رم و اسقف‌هایش و تمامی کسانی که به اسم ما، ولی بدون فرمان ما عمل می‌کنند».

در اینجا نیز توجه به این نکته مهم است که یکی از مضامین مهم کتب مقدسی چون قرآن و انجیل حمله به عالمان دینی‌ای است که به معتقدات و وظایف دینی‌شان ملتزم نیستند و دین خود را تحریف می‌کنند.

علم، جایگزین مذهب

«علم به جای خدا» مسأله‌ای نیست که به‌تازگی مطرح شده باشد. پیش‌زمینه مخاطبان رایبل در این خصوص وسیله‌ای بوده است تا از طریق آن اعتقادات این کیش و رهبرش در میان اذهان عمومی راه یابد. رایبل با تعیین شعار «علم، جایگزین مذهب» تلاش کرده است تا در دل گروهی از مردمی که به چنین شعارهایی دل‌بستگی نشان می‌دهند، جایی باز کند. وی در اعلامیه خود آورده است:

«اخلاقیات و اصول مذاهب سنتی، دیگر با شرایط کنونی زندگی همگونی ندارند، ولی انسان همچنان نیازمند یک دید اساسی و عرفانی از هستی است. مذهب رایبل با آشکار کردن حقیقت درباره الوهیم و خلق علمی زندگی در کره زمین این نیاز را در دوران جدید برآورده است».

با توجه به چنین بینشی است که مذهب بودا مورد توجه الوهیم قرار گرفته است: «مذهب بودایی بیشتر و بیشتر در زمین موفق است و این خوب است، چرا که مذهبی است که به حقیقت و به تعادل بین علم و روحانیت که برای انسان‌های عصر نوین لازم است، نزدیک‌ترین است» و هم از این روست که رهبر این کیش، بوداییان را مستعدترین افراد برای پیوستن به کیش جدید می‌داند: «مذهب بودایی بدون گذشته افسانه‌ای آن مذهب رایبلی می‌شود و بودایی‌های بیشتر و بیشتری رایبلی خواهند شد».

با توجه به اینکه بوداییان به خدا به آن معنایی که در ادیان ابراهیمی از او یاد شده اعتقاد ندارند، چنین نگاهی چندان غیرمعقول به نظر نمی‌رسد؛ اما چه کسی می‌تواند تضمین کند که بوداییان با آن پشتوانه تاریخی و فرهنگی به‌سادگی ملحوظ در عبارات نقل شده، به این کیش بپیوندند؟

ابعاد سیاسی-اقتصادی

گاهی می‌توان از میان خبرهای پراکنده به نتایج جالب توجهی رسید. در این جا قصد داریم با نقل این‌گونه اخبار، خواننده را به ابعاد سیاسی-اقتصادی پدیده رایبلیان توجه دهیم. نتیجه‌گیری را به عهده شما می‌گذاریم.

در تاریخ ۲۶ دسامبر ۲۰۰۲، شرکت آمریکایی کلوناید که به همین کیش وابسته است، اعلام کرد که نخستین انسان شبیه‌سازی شده را خلق کرده و نام او را ایو (حوا) نهاده است.

پس از اعلام خبر فوق‌ترک شبراک به مخالفت برخاست و خواستار تشکیل نهضتی علیه کلونینگ شد. (کلونینگ فنی است که در آن با استفاده از سلول‌های بدن هر موجود زنده‌ای، موجود زنده دیگری خلق می‌شود که کاملاً از نظر ژنتیکی با نمونه اصلی یکسان است، این شیوه پیش از این در مورد حیوانات به‌کار گرفته شد و نمونه آن گوسفندی به‌نام «دالی» بود که در اسکاتلند متولد شد).

از سوی پاپ نیز پیامی فرستاده شد مبنی بر اینکه چنین آزمایش‌هایی فاقد ملاحظات اخلاقی است و آن را نتیجه یک ذهنیت بی‌رحم دانست. در همین سال شرکت «کلوناید» خبر تولید دومین انسان شبیه‌سازی شده از یک زن همجنس‌گرای

هلندی را اعلام کرد. رایبل نیز پس از تولید اولین انسان کلونی آن را جزو معجزات خود قلمداد کرد. وی در پایان سال ۲۰۰۳ اعلام کرد: «سال ۲۰۰۴، سال انکار وجود خداست.»

در ۲۴ فوریه ۲۰۰۴ نیز رایبل اعلام کرد: «ضد رایبلیان نوعی ضدیهود هستند و به همین دلیل باید با آنان جنگید». وی در یک سخنرانی به دفاع از علم کلونینگ پرداخت و گفت: «این علم به بشریت اجازه می‌دهد به زندگی جاویدان برسد. قدم بعدی- همان‌گونه که الوهیم با تجربه ۲۵ هزار ساله علمی خویش انجام می‌دهد- تکثیر مستقیم یک شخص بالغ بدون نیاز به دنبال کردن روند رشد و انتقال حافظه و شخصیت به این شخص است. در این صورت ما بعد از مرگ از خواب برمی‌خیزیم، در یک بدن نو، دقیقاً مثل وقتی که بعد از یک خواب خوب شبانه از خواب بیدار می‌شویم».

بعد از این مسائل بود که گزارشگر رویتز با طعن و کنایه‌ای قابل تأمل، پس از اعلام خبر تولد اولین انسان کلونی نوشت: «سه دهه پیش نویسنده ورزشی و اتومبیلرآن حرفه‌ای به نام «کلود ویریلون» از فراز یک کوه آتشفشان دعوتی را آغاز کرد که فرجامش زاده شدن کودکی متفاوت با همه بشریت بود».

با این همه الوهیم احتمال شکست خود را نیز داده‌اند و یا به عبارت دیگر، «کلود ویریلون» احتمال داده است که شاید تلاش‌هایش هیچ‌گاه به نتیجه نرسد، از این رو در ادامه اعلامیه‌ای که بخش‌هایی از آن قبلاً نقل شد آورده است: «... باشد که نور او شما را به ما هدایت کند، چه ما بازگردیم و چه نه. زیرا که در هر صورت ما در بین جاودانگانمان منتظر شما هستیم».

پی‌نوشت:

۱- تمامی نقل قول‌های این نوشته از دو منبع گرفته شده است: منبع اول سایت اختصاصی این کیش در آدرس www.rael.org است و منبع دوم، سایت‌ها و وبلاگ‌هایی هستند که درباره این کیش مطلب خاصی نوشته‌اند. در واقع منبع دوم پیش از بیست سایت و وب‌لاک را در برمی‌گیرد.
۲- در یکی از وب‌لاگ‌ها پس از این توصیف نوشته شده: «بیشتر شبیه یک ژاپنی کونوله است تا آنچه که اسپیلبرگ در فیلم «ET» تصویر کرد».

۳- آیه این‌گونه ترجمه شده است: «الله پیمان خود را با پیامبران این‌گونه بست: در اینجا نشانه‌ها، بینش و فضیلتی موجود است که من به شما اعطا کرده‌ام. پیام‌آوری ظهور خواهد کرد که وجود این آیات را تأیید می‌کند. آیا او را همراهی خواهید کرد؟ و اما کل آیه و ترجمه صحیح آن از استاد فولادوند: «و یادکن هنگامی را که خداوند از پیامبران پیمان گرفت که هرگاه به شما کتاب و حکمتی دادم، سپس شما را فرستاده‌ای آمد که آنچه را با شماست تصدیق کرد، البته به‌او ایمان بیاورید و حتماً یاری‌اش کنید. آن‌گاه فرمود: آیا اقرار کردید و در این باره پیام را پذیرفتید؟ گفتند: آری اقرار کردیم. فرمود: پس گواه باشید و من با شما از گواهانم».

"666"، عدد نحس مسیحیان

اذعان دارد که رازی در عدد ۶۶۶ نهفته که هنوز کشف نشده است.

بنیادگرایان دیگری هستند که وسواس کمتری نشان می‌دهند. این گروه در سال‌های اخیر "۶۶۶" را در بسیاری از مراکز به‌ویژه در مراکز قماربازی و عرضه مشروبات الکلی کشف کرده‌اند و چنان خطری برای برخی کمپانی‌های قماربازی و مغازه‌های شرط‌بندی پدید آورده‌اند که در دهه ۱۹۸۰ بسیاری از این مراکز مجبور شدند هزینه‌های زیادی در قبال آن بپردازند. نمادسازی ۶۶۶ امروزه در زندگی روزانه مردم وارد شده است. صاحبان ماشین در امریکای شمالی و اروپا هرگونه پلاکی که این عدد روی آن باشد را پس می‌دهند و در انگلستان صدور چنین پلاک‌هایی متوقف شده است. در سال ۱۹۹۶ اداره امنیت اجتماعی بریتانیا اعلام داشت هرکس که در شماره‌اش عدد ۶۶۶ آمیخته می‌تواند تقاضای شماره جدید کند. در ششم ژوئن ۱۹۹۶، هزاران نفر در بوگوتای کلمبیا با این اعتقاد که در ۱۹۹۶/۶/۶ مسیح ستیز متولد می‌شود، به کلیسا هجوم آوردند تا خود یا فرزندان‌شان را تعمیدی دوباره دهند. ریگان رئیس‌جمهوری پیشین امریکا پس از کناره‌گیری، آدرس منزل خود را که در آن ۶۶۶ به‌کار رفته بود، تغییر داد و از عدد ۶۶۸ استفاده کرد. ریگان در این باره گفته است: کسی نمی‌داند که آرماگون هزار سال دیگر است یا پس‌فردا. اگر فیلم "طالع نحس" را دیده باشید، این عدد را پشت سر آن هنرپیشه مشاهده کرده‌اید.

منبع: دایره‌المعارف هزاره‌گرایی و نهضت‌های هزاره‌گرا-مدخل ۶۶۶

Encyclopedia
of Millennialism
and Millennial Movements
Richard Landes, Edition

نوشته شد، مسیحیان عدد ۶۶۶ را در نام‌های برخی از رهبران سیاسی و حتی بعضی بنیانگذاران نهضت‌های احیای دینی پیدا می‌کردند. در دوران نهضت‌های اصلاح دینی، پروتستان‌ها این عدد را از نام پاپ‌هایی که مورد نفرت آنها بودند، استخراج کردند و کاتولیک‌ها آن را از نام‌های لوتر، کالون و دیگر چهره‌های مشهور پروتستان بیرون کشیدند. در قرن‌های متأخر نام ناپلئون، هیتلر، موسولینی، استالین و دیکتاتورهای دیگر با عدد ۶۶۶ تفسیر شد. فنی که درباره هیتلر به‌کار رفت بسیار جالب توجه است. معادل حروف انگلیسی عدد قرار می‌دهند: برای A عدد ۱۰۰ و در ازای هر حرف دیگر یکی اضافه (۱۰۱B، ۱۰۲C، ...) سپس مشخص می‌شود که نام Hitler مساوی با عدد ۶۶۶ است.

در میان نهضت‌های جدید دینی، گروه منتظران روز هفتم (Seventh-Day Adventists) این عدد را به زبان لاتین مطابق نام پاپ Filidei Vacirious (در جایگاه پسر خدا) دانسته‌اند. این کار مطابق شمارش رومی صورت گرفته است (چون رومیان به جای حرف U از حرف V استفاده می‌کنند و هر دو حرف U و V عدد پنج محسوب می‌شوند)، البته این گروه از زمانی که دریافتند با این شیوه محاسبه، نام یکی از بنیانگذاران خود این گروه با عدد ۶۶۶ منطبق می‌شود، آن را کنار گذاشتند. امروزه بنیادگرایان از دریافت و پذیرش عدد ۶۶۶ چه در زندگی فردی و چه در اجتماع و سازمان پرهیز دارند. برای نمونه بیلی گراهام که سخنرانی‌های بسیاری درباره دجال و ظهور ثانی مسیح ایراد کرده است می‌گوید: "همان‌طور که عدد هفت در کتاب مقدس نماد تکامل است، عدد شش حاکی از سقوط از مرتبه تکامل است." در عین حال

در آخرین آیه باب سیزدهم کتاب "مکاشفه یوحنا" رسول عهد جدید، از عددی نام برده شده که از سه شش تشکیل شده است. ۶۶۶؛ در اینجا حکمت است پس هر که فهم دارد عدد و حشر را بشمارد، زیرا که عدد انسان است و عدد ششصد و شصت و شش است (مکاشفه ۱۸:۲۳).

مسیحیانی که تمامی کلمات کتاب مقدس را اخبار رسیده از غیب می‌دانند، معتقدند که شیطان پیش از وقوع جنگ آرماگون- جنگ خیر و شر، جنگ میان مسیح و لشکریان مخالف- در چهره انسانی مسیح ستیز (دجال) ظاهر می‌شود. پس از ظهور دوم مسیح، تجسم می‌یابد و در دوره حاکمیت مسیح ستیز بر زمین، موجودی مذکر که وحشی نامیده می‌شود، او را یاری می‌کند. مطابق کتاب «مکاشفه» (۱۲:۱۷) بر بازوی دست راست مسیح ستیز یا پیشانی هر فرد زنده‌ای عدد ۶۶۶ حک شده است. تقریباً تمامی دانشمندان کتاب مقدس بر این باورند که نویسنده کتاب «مکاشفه» این عدد را از نام انسانی ناقص الخلقه که در آن زمان فکر می‌شده است یا وحشی است یا مسیح ستیز، بیرون کشیده است. این گونه عدد‌شناسی را گماترا می‌نامند که در میان قبایلیست‌های یهودی نظام‌مند شده و سال‌هاست در میان یهودیان، مسیحیان و مسلمانان رواج دارد. در این شیوه اعداد را مطابق حروف یک کلمه یا عبارت محاسبه می‌کنند و سپس ارزش آن را می‌سنجند. قوی‌ترین احتمال درباره عدد ۶۶۶ به اعتقاد تاریخ‌دانان آن است که این عدد با نام نرون، امپراتور روم در قرن اول میلادی، منطبق است. نام عبری نرون (که هیچ حرف صداداری ندارد) برپایه شمارش اعداد معادل NRNKS با ۶۶۶ برابر است. حتی از زمانی که کتاب «مکاشفه»